
令和 2年 5月 8日 

関係各位 

一般財団法人香川陸上競技協会   

小学校部会長 濱 田 正 人   

（公印省略）  

 

 

第 36回全国小学生陸上競技交流大会について 

 

 

 立夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。日頃より、香川陸上

競技協会小学校部会にご支援、ご協力いただきましてありがとうございます。 

 政府より緊急事態宣言が発令され、各種団体の競技会が軒並み中止になっています。陸

上競技においても、全国規模の大会の中止が続々と発表されています。 

 さて、先日延期の発表のあった第 36 回全国小学生陸上競技交流大会ですが、4 月 24 日

付で正式に中止が発表されました。 

したがって、下記の通り全国小学生陸上競技交流大会の予選会は、第一次並びに最終と

もに中止といたしますが、代替大会として、全国小学生陸上競技交流大会の同種別同種目

での大会の開催を検討しているところです。開催決定次第、郡市連絡責任者並びに本協会

小学校部会ホームページを通じて周知いたしますので、ご留意くださいますようお願い申

し上げます。 

なお、9 月以降の競技会につきましては、予定通り実施いたします。上記記載の大会を、

秋季に予定している競技会に代替して行う可能性もありますので、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

第 36回全国小学生陸上競技交流大会に関連する中止の大会 

 ・第 36回全国小学生陸上競技交流大会香川県第一次予選会（1回目） 5/24（日） 

・第 36回全国小学生陸上競技交流大会香川県第一次予選会（2回目） 6/13（土） 

・第 36回全国小学生陸上競技交流大会香川県最終予選会       6/27（土） 

上記予選会については、中止いたします。 


